

КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123000, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф



Действует с 05 февраля 2024 года

Наименование продукции	Артикул	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во на поддоне, шт	Кол-во поддонов	Кол-во на а/м, шт	Цена, 1 шт/руб	Кол-во, шт/м²	Цена, м²/руб
Кирпич клинкерный лицевой пустотелый FABER JAR, ГОСТ 530-2012									
БАЛТИЙСКИЙ	FJ 215058	250x60x65	1,70	600	21	12600	61,00	50,00	3050,00
	FJ 215078	250x85x65	2,55	420	20	8400	71,50	50,00	3575,00
	FJ 215008	215x102x65	2,55	428	19	8132	71,50	57,00	4075,50
	FJ 215088	250x120x65	3,30	300	21	6300	93,50	50,00	4675,00
КРОНШТАДСКИЙ	FJ 215059	250x60x65	1,70	600	21	12600	78,00	50,00	3900,00
	FJ 215079	250x85x65	2,55	420	20	8400	84,50	50,00	4225,00
	FJ 215009	215x102x65	2,55	428	19	8132	88,00	57,00	5016,00
	FJ 215089	250x120x65	3,30	300	21	6300	104,00	50,00	5200,00
ЛАДОЖСКИЙ	FJ 215052	250x60x65	1,70	600	21	12600	61,00	50,00	3050,00
	FJ 215072	250x85x65	2,55	420	20	8400	71,50	50,00	3575,00
	FJ 215002	215x102x65	2,55	428	19	8132	71,50	57,00	4075,50
	FJ 215082	250x120x65	3,30	300	21	6300	93,50	50,00	4675,00
ЛИТЕЙНЫЙ	FJ 215050	250x60x65	1,70	600	21	12600	61,00	50,00	3050,00
	FJ 215070	250x85x65	2,55	420	20	8400	71,50	50,00	3575,00
	FJ 215000	215x102x65	2,55	428	19	8132	71,50	57,00	4075,50
	FJ 215080	250x120x65	3,30	300	21	6300	93,50	50,00	4675,00
НАРВСКИЙ	FJ 215053	250x60x65	1,70	600	21	12600	61,00	50,00	3050,00
	FJ 215073	250x85x65	2,55	420	20	8400	71,50	50,00	3575,00
	FJ 215003	215x102x65	2,55	428	19	8132	78,00	57,00	4446,00
	FJ 215083	250x120x65	3,30	300	21	6300	93,50	50,00	4675,00
НЕВСКИЙ	FJ 215057	250x60x65	1,70	600	21	12600	61,00	50,00	3050,00
	FJ 215077	250x85x65	2,55	420	20	8400	71,50	50,00	3575,00
	FJ 215007	215x102x65	2,55	428	19	8132	71,50	57,00	4075,50
	FJ 215087	250x120x65	3,30	300	21	6300	93,50	50,00	4675,00
ОНЕЖСКИЙ	FJ 215051	250x60x65	1,70	600	21	12600	61,00	50,00	3050,00
	FJ 215071	250x85x65	2,55	420	20	8400	71,50	50,00	3575,00
	FJ 215001	215x102x65	2,55	428	19	8132	71,50	57,00	4075,50
	FJ 215081	250x120x65	3,30	300	21	6300	93,50	50,00	4675,00
ОХТИНСКИЙ	FJ 215054	250x60x65	1,70	600	21	12600	78,00	50,00	3900,00
	FJ 215074	250x85x65	2,55	420	20	8400	84,50	50,00	4225,00
	FJ 215004	215x102x65	2,55	428	19	8132	88,00	57,00	5016,00
	FJ 215084	250x120x65	3,30	300	21	6300	104,00	50,00	5200,00
ОККЕРВИЛЬСКИЙ	FJ 215055	250x60x65	1,70	600	21	12600	61,00	50,00	3050,00
	FJ 215075	250x85x65	2,55	420	20	8400	71,50	50,00	3575,00
	FJ 215005	215x102x65	2,55	428	19	8132	78,00	57,00	4446,00

ЧУДСКОЙ	FJ 215085	250x120x65	3,30	300	21	6300	93,50	50,00	4675,00	
	FJ 215056	250x60x65	1,70	600	21	12600	61,00	50,00	3050,00	
	FJ 215076	250x85x65	2,55	420	20	8400	71,50	50,00	3575,00	
	FJ 215006	215x102x65	2,55	428	19	8132	71,50	57,00	4075,50	
	FJ 215086	250x120x65	3,30	300	21	6300	93,50	50,00	4675,00	
Кирпич клинкерный лицевой полнотелый, ГОСТ 530-2012										
БАЛТИЙСКИЙ	FJ 215098	250x120x65	3,85	300	18	5400	104,00	50,00	5200,00	
КРОНШТАДСКИЙ	FJ 215099	250x120x65	3,85	300	18	5400	116,50	50,00	5825,00	
ЛАДОЖСКИЙ	FJ 215092	250x120x65	3,85	300	18	5400	104,00	50,00	5200,00	
ЛИТЕЙНЫЙ	FJ 215090	250x120x65	3,85	300	18	5400	104,00	50,00	5200,00	
НАРВСКИЙ	FJ 215093	250x120x65	3,85	300	18	5400	104,00	50,00	5200,00	
НЕВСКИЙ	FJ 215097	250x120x65	3,85	300	18	5400	104,00	50,00	5200,00	
ОНЕЖСКИЙ	FJ 215091	250x120x65	3,85	300	18	5400	104,00	50,00	5200,00	
ОХТИНСКИЙ	FJ 215094	250x120x65	3,85	300	18	5400	116,50	50,00	5825,00	
ОККЕРВИЛЬСКИЙ	FJ 215095	250x120x65	3,85	300	18	5400	104,00	50,00	5200,00	
ЧУДСКОЙ	FJ 215096	250x120x65	3,85	300	18	5400	104,00	50,00	5200,00	
Кирпич ручной формовки FABER JAR, ТУ 23.32.11-001-56919531-2020										
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ КРАСНЫЙ	FJ 200091	215x102x65	2,80	372	19	7068	78,48	57,00	4473,36	
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ ЧЕРНО-КРАСНЫЙ	FJ 200092	215x102x65	2,80	372	19	7068	78,48	57,00	4473,36	
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ ЧЕРНЫЙ	FJ 200093	215x102x65	2,80	372	19	7068	85,36	57,00	4865,52	
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ ЖЁЛТО-КРАСНЫЙ	FJ 200094	215x102x65	2,80	372	19	7068	78,48	57,00	4473,36	
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ БЕЛО-КРАСНЫЙ	FJ 200098	215x102x65	2,80	372	19	7068	78,48	57,00	4473,36	
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ КОРИЧНЕВЫЙ	FJ 200095	215x102x65	2,80	372	19	7068	85,36	57,00	4865,52	
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ КОРИЧНЕВО-ЧЕРНЫЙ	FJ 200096	215x102x65	2,80	372	19	7068	85,36	57,00	4865,52	
ПЕТРОВСКИЙ ШТАНДАРТ БОРДО	FJ 200097	215x102x65	2,80	372	19	7068	85,36	57,00	4865,52	
Кирпич клинкерный лицевой пустотелый KERMA PREMIUM, ГОСТ 530-2012										
КРАСНЫЙ каре, рустик, риф, бархат	гладкий,	KP 120051	250x60x65	1,70	600	18	10800	42,63	50,00	2131,50
		KP 120071	250x85x65	2,55	420	18	7560	50,61	50,00	2530,50
		KP 120081	250x120x65	3,30	300	19	5700	62,77	50,00	3138,50
		KP 120001	215x102x65	2,55	428	18	7704	53,99	57,00	3077,43
КОРИЧНЕВЫЙ каре, рустик, риф, бархат	гладкий,	KP 120052	250x60x65	1,70	600	18	10800	46,13	50,00	2306,50
		KP 120072	250x85x65	2,55	420	18	7560	56,11	50,00	2805,50
		KP 120082	250x120x65	3,30	300	19	5700	71,27	50,00	3563,50
		KP 120002	215x102x65	2,55	428	18	7704	59,99	57,00	3419,43
БОРДО каре, рустик, риф, бархат	гладкий,	KP 120053	250x60x65	1,70	600	18	10800	47,63	50,00	2381,50
		KP 120073	250x85x65	2,55	420	18	7560	57,61	50,00	2880,50
		KP 120083	250x120x65	3,30	300	19	5700	72,77	50,00	3638,50

	КР 120003	215x102x65	2,55	428	18	7704	61,49	57,00	3504,93
Кирпич печной полнотелый KERMA PREMIUM, ГОСТ 530-2012									
КРАСНЫЙ	КР 300091	250x120x65	3,85	300	18	5400	79,26	50,00	3963,00
КОРИЧНЕВЫЙ	КР 300092	250x120x65	3,85	300	18	5400	94,26	50,00	4713,00
БОРДО	КР 300093	250x120x65	3,85	300	18	5400	97,26	50,00	4863,00

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.